ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегідей келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. Тараптар өзара келісім бойынша 2023 жылғы 16 қазандағы №891534/2023/1 жұмыстарды сатып алу туралы шартқа (бұдан әрі - Шарт)
мынадай өзгерістер енгізуге келісті:

1.1.1. 2.1-тармақта. Шарттың "2729758764.32 (екі миллиард жеті жүз жиырма тоғыз миллион жеті жүз елу сегіз мың жеті жүз алпыс
төрт теңге, отыз екі тиын" деген сөздер мен сандар "2 714 313 001.51 (екі миллиард жеті жүз он төрт миллион үш жүз он үш мың бір
теңге, елу бір тиын)"деген сөздермен және сандармен ауыстырылсын;
1.1.2. Шартқа №1 қосымша осы қосымша келісімге №1 қосымшаға сәйкес редакцияда жазылсын
1.1.3. техникалық ерекшелікке қосымша - жұмыстардың негізгі көлемі осы қосымша келісімге техникалық ерекшелікке қосымшаға

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения
1.1. Стороны по взаимному согласию договорились внести в договор о закупке работ от 16октября 2023 года №891534/2023/1 (далее -
Договор) следующие изменения:

1.1.1. в пункте 2.1. Договора слова и цифры «2729758764.32 (два миллиарда семьсот двадцать девять миллионов семьсот пятьдесят
восемь тысяч семьсот шестьдесят четыре тенге, тридцать два тиын» заменить словами и цифрами «2 714 313 001.51 (два миллиарда
семьсот четырнадцать миллионов триста тринадцать тысяч один тенге, пятьдесят один тиын)»;
1.1.2. приложение №1 к Договору изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему дополнительному соглашению
1.1.3. приложение к технической спецификации - основные объемы работ изложить в новой редакции согласно приложению к